03

npoMunne

FrACTPOBAP

B

*MeHI0 HOCUT UHPOPMALIMOHHDBIN XapakKTep U
He SBJITeTcs My6MyHon 0pepTon.
**TloxanyncTta, 3apaHee COOOWUTE OPULUAHTY
0 HAJNIMYVV TIVLLEBBLX aJlJIEPTUN.

XOAOAHDBIE SAKYCKM

I'py3mm conexble € KOTYEeHOW CMeTaHOW
Cenbapb € 0TBapHbIM KapTodernem
TapTap v3 roBSVIHbL

TapTap u3 nococs

TapTap u3 TyHUa

AHTUNACTU

Kapnauuo u3 nococs

MarapaHckue KpeBeTKU Ha by

BuTenno ToHHaTo

690
790
990
1090
990
1490
1190
2290
1090

BAIOAA HA KOMITAHNIO

TlvBHOE TINIATO
AccopTu cana
AccopTu coneHun
CoblpHas Taperka
AccopTu K0nb6acok
OBouHas Tapernka

AcCcopTU MOpPenpoayKTOB

CAAATDI
Hwucyas ¢ pune TyHua

N3 pepmepckux oBoulem
C apOMATHbIM MACJIOM

Mouapenna ¢ ToMaTamu U TIeCTo
Lle3apb C KpeBeTKOM

Lle3apb ¢ xypuuen

Ctenx canat

HeanonutaHckum ¢ kpabom
BaknaxaHbl CBUT ununu

Canart c pocToudpom

I'peuecxun

CYIIbI

Bbopu, MockoBCKNI CO CManbLeM
" KOTIYEeHOW CMEeTaHOW

Tom SIm
Hopsexckum cyn
KypviHbi ¢ namuon v smyom

Kpem-cyn u3 6enbix Tpubos

F'OPAYME BAKYCKMN

I'peHKU 13 NIPaXCcKoro GareTa

3aneyeHHb Cblp 6pu C Tplodernem
U TapTUHOM

TMoHuYuKYU U3 KanbMmapa U KpeBeTKu

TloHYuKu U3 NapmesaHa
C BSIJIEHbIMU TOMATaMU

MarapaHckue KpeBeTKU XKapeHble

2390
990
890
1490
2890
1390

4790

140
790

840
1070
940
1190
1390
840
890
740

740

990
810
590
720

640
930

890
790

2390

ChblpHble TIaJIOUYKU € 6pYyCHUYHBIM coycoM 630

KypuHble Xpbuibst Yumu
KypuHble xpbuibst bapoexio

Oi-3HA-uunc

Coychbl B acCOPTUMEHTE:
SIronHO-BUHHBLIA, YuMuvypu, TlepeuHbin,
KeTuyn, Manone3, CmeTaHa KomnyeHas,

740
740
890

190

Bmo uu3, MenosBo-ropunyHbii, CTMBOYHDIV

Bacaowu, LLpupava, Penviw, BpyCcHnuHbIA,
Cnawvicn, benbii 6apo6exio

bYPI'EPbI

DUpMeHHbI Gyprep
CO CBUHbIMM pebpamum

Kumun 6yprep
Yusoyprep
YukeHoOyprep

Byprep ¢ xpeBeTkamu

MUNANIN

Muayv B CIMBOYHOM Ccoyce
Mwupauv B coyce 67110 um3
Muayv B TOMaTHOM coyce
Munyn B coyce «Tom SIm»

Mwpauu B coyce Bacabu

I'PUAD

Ctenk @UpMEHHbIN

Ctenk Puban

Crenk Ctpunnovn

MenanboHbl U3 CBUHUHDBL C OBOWAMU
cTup-¢ppan

Kape sirHeHka ¢ TieueHbIM 6aKJ1a)KaHOM
W CTpavaTesyion

Cote u3 MOPETIpOoAYKTOB C COYCOM TIeCTO

Ilopano

Tpunb/nap
I'pebelwox rpunb
KpeBeTku nunb-Tivsib

CTenk nococob
rpuiib/nap

FOPAYME BAIOAA

bupwrtexc ¢ smyom

Peb6pa cBuHble benxaBeH

TOBSIXXbM EeKn, TOMJIEeHble B «[ MHHecce»
Konb6acxu rpunb B aCCOpTUMEHTE
bedcTporaHos ¢ xapTodesibHbIM Tope

I[TACTA

TlacTa Kasapeuue ¢ mopenpoyKtamum
IMacTta Kap6onapa

TNacta ®eTyunHm C TeNSITUHON
Pu3oTTO C MOpenpoaykTamm

Pu3oTT0 € 6enbvimu rpubamm

TAPHWMNP

babu-xapTodenn

KapTodens ¢ppu c napme3zaHom
U TP QEJTbHbIM MACJIOM
KapTodenbHoe mope

bataTt ¢ppu

Koyn cnoy

OBouy rpunb

AECEPTDBI/XAEB

Xre6Hast KOp3uHa C IOMALIHUM XJ1e60M
MopoxeHoe B aCCOPTUMEHTE
Yuskenk Hbio-Mopk

Yuskenk LLlokonagHbm
Yuskenk MaHro-mapakyns
MOpPXOBHbBIN TOPT

Twipamucy

LLloxonagHbi pnan
LLloxonagHoe cydne
TvpoxHoe llloxonagHast 6omo6a
TlupoxHoe KapTouka

190

990
930
830
1090

1590
1590
1590
1590
1590

2490
3190
2790
190

2590

1930
1290

2390
1230
1630

930
890
1230
830
990

1290
840
970
990
930

530
590

410
590
490
790

390
210
680
680
670
570
670
840
670
670
580


ИНН 7708457421 ОГРН 1257700575494


03

AUMOHAADI KO®E npomunine

0,3 1 Ocnpecco 190 rAcTROBAPR

KuBu/numon 490 990 AmepuxaHo 190
Liutpyc/mapaxyvs 490 990 Kanyuuno 290
KuBu/abpukoc/nepcux 490 990 JlatTe 290
Ap0Oy3/1J1y6HuKa/6a3unuk - 490 990 Pad 340

. ®Onat yanut 340
MOKTEMNMAM Ocnpecco TOHUK 340
slrogHbi MOXUTO 6/a 690 TloGaBKu
CnpuTu 6/ 690 MoJ0KO afibTEPHAaTUBHOE 140
Xyro cnputu 6/ 630 Cvipon B accOpTUMEHTEe 70
Herpoum 6/a 690

Men/nvMoH/TpaBbl 100
TopH cTap 6/a 690 Cayap HaBop 240
Cayap 6/a 790 ®51IH Habop 240
OCHOBA cnvpTa B/A Ha BblGOD
I'mMunTBeENH 6/a Genbin 590
I'MunTBENH 6/a KpaCHbI 590 BE3AAKOI'OABHDBIE
HAIIMTKMN

TITNMBO PASAMBHOE JKemuysxuHa nerenzibl 6avikana (6/1) 490
dupmenHoe 0.33 05 | Jlerenna 6ankana (ras) 490
Jlarep sxcnopt 4,8% 390 490 | Coca-Cola Zero 390
Cvipp s16N0uHb 5,5% 490 590 | Coca-Cola 390
Onb BUWHEBbLI 5% 490 590 | Tonic 390
Thuennunoe 4,9% 390 490 | Cox 0,25n B accopTumenTe 390
WUTIA 5,9%; IBU 55 490 590 @ Cox 1n B accoptumenTe 690
Stiegl Lager 4,9% 640 740
Stiegl Weisse 4,9% 640 740
Radeberger Pilsner 4,8% 790 890
Mr. P IPA 5% 640 740
Guinness Draught Stout 4,1% 890 990
Black sheep lrish Stout 4% 490 590
Hamovniki Nitro Lager 5,5% 490 590
Blanche de Bruxelles 4,5% 740 840

TlvBo, cuap v menoByxa 6yTbUlka B T.M. 6/a
B acCOpTuMeHTe*
*CnpawvBanTe y opyumaHTa

TM3AHDbI

I'paHaT/GpyCHUKA/ TUMBbSTH 0,6 690
CmopoayHa/uepHuka/po3MapuH 06 690
ManuHa/msTa 0,6 690
Oo6nenuxa/anenbCuH/MMOUpL 0,6 690
MapoKKaHCKU1 Yyan 06 690
AMCTOBOM YAMN

Jlynu3un "Konopeu, apakoHa" 0,6 790
MoOnoOYHb YITYH 0,6 790
TpaBsTHOW yCNOKauUBaOWUM 0,6 790
Accam Pekoe 0,6 790
Opn rpen npemuym 0,6 790
Ila XyH Tlao 0,6 790
LWy Tlyap UImnepaTopckum 0,6 790
TaeXXHb c60op 3eJIeHbll 0,6 790
TaexxHbi C60p YEepHbIN 0,6 790
CypaHckast po3a 06 790

*MeHI0 HOCUT UHPOPMALIMOHHDbIN XapakTep U
He SBNSTeTCS TyOJTMYHON 0P epTon.

**TloxanyncTta, 3apaHee COOOWUTE OPULUAHTY

0 HAJIYUU TINLLLEBBLLX aJlJIepTun.



ИНН 7708457421 ОГРН 1257700575494


