



*Меню носит информационный характер и не является публичной офертой.

**Пожалуйста, заранее сообщите официальному о наличии пищевых аллергий.

КУХНЯ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Грузди соленые с копченой сметаной

▼ Сельдь с отварным картофелем

Тартар из говядины

Тартар из лосося

Тартар из тунца

Антипasti

Карпаччо из лосося

Магаданские креветки на льду

Вителло тоннато

БЛЮДА НА КОМПАНИЮ

▼ Пивное плато

Ассорти сала

Ассорти солений

Сырная тарелка

Ассорти колбасок

Овощная тарелка

Ассорти морепродуктов

САЛАТЫ

Нисуаз с filet тунца

▼ Из фермерских овощей с ароматным маслом

Моцарелла с томатами и песто

Цезарь с креветкой

Цезарь с курицей

Стейк салат

Неаполитанский с крабом

Баклажаны свит чили

Салат с ростбифом

Греческий

СУПЫ

Борщ Московский со смальцем и копченой сметаной

Том Ям

▼ Норвежский суп

Куриный с лапшой и яйцом

Крем-суп из белых грибов

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

▼ Гренки из пражского багета

Запеченный сыр бри с трюфелем и тартином

Пончики из кальмара и креветки

Пончики из пармезана с вялеными томатами

Магаданские креветки жареные

Сырные палочки с брусличным соусом

Куриные крылья Чили

Куриные крылья Барбекю

Фиш-энд-чипс

Соусы в ассортименте:

Ягодно-винный, Чимиури, Перечный, Кетчуп, Майонез, Сметана копченая, Блю чиз, Медово-горчичный, Сливочный васаби, Шрирача, Релиш, Брусничный, Спайси, Белый барбекю

БУРГЕРЫ

690	▼ Фирменный бургер со свиными ребрами	1190
790	Кимчи бургер	990
990	Чизбургер	930
1090	Чикенбургер	830
990	Бургер с креветками	1090

МИДИИ

2290	Мидии в сливочном соусе	1590
1090	Мидии в соусе блю чиз	1590
	Мидии в томатном соусе	1590
	▼ Мидии в соусе «Том Ям»	1590
	Мидии в соусе васаби	1590

ГРИЛЬ

2390	Стейк Фирменный	2490
2890	Стейк Рибай	3190
1390	Стейк Стриллоин	2790
4790	Медальоны из свинины с овощами стир-фрай	1190
	Каре ягненка с печеным баклажаном и страчателлой	2590
790	Соте из морепродуктов с соусом песто	1930
840	Дорадо гриль/пар	1290
1070	▼ Гребешок гриль	2390
940	Креветки пиль-пиль	1230
1190	Стейк лосось гриль/пар	1630

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

840	Бифштекс с яйцом	930
890	Ребра свиные Белхавен	890
740	▼ Говяжьи щеки, томленые в «Гиннессе»	1230
	Колбаски гриль в ассортименте	830
	Бефстроганов с картофельным пюре	990

ПАСТА

990	Паста Казаречче с морепродуктами	1290
810	Паста Карбонара	840
590	▼ Паста Фетучини с телятиной	970
720	Ризотто с морепродуктами	990
	Ризотто с белыми грибами	930

ГАРНИР

640	Бэби-картофель	530
930	▼ Картофель фри с пармезаном и трюфельным маслом	590
	Картофельное пюре	410
890	Батат фри	590
790	Коул слоу	490
	Овощи гриль	790

ДЕСЕРТЫ/ХЛЕБ

630	Хлебная корзина с домашним хлебом	390
740	Мороженое в ассортименте	210
740	Чизкейк Нью-Йорк	680
890	Чизкейк Шоколадный	680
	Чизкейк Манго-маракуйя	670
190	Морковный торт	570
	▼ Тiramisu	670
	Шоколадный флан	840
	Шоколадное суфле	670
	Пирожное Шоколадная бомба	670
	Пирожное Картошка	580

БАР

ЛИМОНАДЫ

Киви/лимон	0,3	490
Цитрус/маракуйя	490	990
Киви/абрикос/персик	490	990
Арбуз/клубника/базилик	490	990

МОКТЕЙЛИ

Ягодный мохито б/а	690
Спритц б/а	690
Хуго спритц б/а	690
Негрони б/а	690
Порн стар б/а	690
Сауэр б/а основа спирта Б/А на выбор	790
Глинтвейн б/а белый	590
Глинтвейн б/а красный	590

ПИВО РАЗЛИВНОЕ

Фирменное	0,33	0,5
Лагер экспорт 4,8%	390	490
Сидр яблочный 5,5%	490	590
Эль вишневый 5%	490	590
Пшеничное 4,9%	390	490
ИПА 5,9%; IBU 55	490	590

Stiegl Lager 4,9%	640	740
Stiegl Weisse 4,9%	640	740
Radeberger Pilsner 4,8%	790	890
Mr. P IPA 5%	640	740
Guinness Draught Stout 4,1%	890	990
Black sheep Irish Stout 4%	490	590
Hamovniki Nitro Lager 5,5%	490	590
Blanche de Bruxelles 4,5%	740	840

Пиво, сидр и медовуха бутылка в т.ч. б/а
в ассортименте*

*Спрашивайте у официанта

ТИЗАНЫ

Гранат/брусника/тимьян	0,6	690
Смородина/черника/розмарин	0,6	690
Малина/мята	0,6	690
Облепиха/апельсин/имбирь	0,6	690
Марокканский чай	0,6	690

ЛИСТОВОЙ ЧАЙ

Лунцзин "Колодец дракона"	0,6	790
Молочный улун	0,6	790
Травяной успокаивающий	0,6	790
Ассам Рекое	0,6	790
Эрл грей премиум	0,6	790
Да Хун Пао	0,6	790
Шу Пуэр Императорский	0,6	790
Таежный сбор зеленый	0,6	790
Таежный сбор черный	0,6	790
Суданская роза	0,6	790

КОФЕ

Эспрессо	190
Американо	190
Капучино	290
Латте	290
Раф	340
Флэт уайт	340
Эспрессо тоник	340

Добавки

Молоко альтернативное	140
Сироп в ассортименте	70
Мед/лимон/ травы	100
Сауэр набор	240
Фэшн набор	240

0,5
ПРОМИЛЛЕ
ГАСТРОБАР



*Меню носит информационный характер и не является публичной офертой.

**Пожалуйста, заранее сообщите официанту о наличии пищевых аллергий.